
平成２１年度悠久会長野支部総会報告 

支部長 小笠原俊彦（電５５） 

 

平成２１年度悠久会長野支部総会を紅葉真っ盛りの１１月１４日（土）塩尻市のホテル中村屋に

て開催致しました。 

当日は、機能材料工学科 坪川教授及び情報工学科 山口教授にご出席を賜り、大学の最新

の動きや本部の状況についてのお話しを頂きました。今回の支部総会では去る６月６日,７日に無

事終了することができました当支部開催の「さわやか信州諏訪湖総会」の報告を実施致しました。

また、平成２２,２３年度の長野支部新役員の提案と承認がなされました。 

総会終了に続き「さわやか信州諏訪湖総会」の慰労会も兼ねた懇親会に移り、次期新支部長

の田中潤さん（電子５８）の威勢の良い乾杯の音頭でスタートしました。懇親会の中では、本年の

諏訪湖総会の思い出話しやそれぞれの近況についての情報交換に花が咲き、お酒も進んで賑や

かでアットホームな会となりました。最後は皆の健康と悠久会の発展を祈念した広川郁夫先輩（精

密３９）による一本締めでお開きとなりました。 

改めて、ご多忙の中本部よりご出席頂き会を盛り上げていただきました坪川先生,山口先生及

び支部会員の皆様に厚くお礼を申し上げます。ありがとうございました。 

 


